1 Die Worte et formare in eis exempla sind nachgetragen. 
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9. RESPONSIONE FACTA IURABIT ASSUMENDUS BACCALARIUS INFRASCRIPTA 

STATUTA. | 

,Ego .N. iuro vobis decano et vestris successoribus reverenciam et 
obedienciam in licitis et honestis, et servare statuta et statuenda pro posse 
et nosse, et procurare bonum facultatis arcium.“ 

5 „Item iuro, quod infra quindenam velim solvere facultati unum flore- 
num renensem vel aequivalens, et dimidium florenum pro fisco universitatis 
vel obtinere eius dilacionem vel dimissionem ab eadem." 

„Item iuro, quod nunciis sive famulis universitatis adminus dabo 
quatuor gf." 

10 Danach, wie es scheint, von anderer Hand mit kleinerer Schrift hinzugefügt: 

Hiis iuratis decanus assumit baecalarium, dicendo „assumo vos ad gre-. 
mium facultatis in nomine patris, fili et spiritus sancti^! Et assignat 
ei locum. 

Dann von derselben Hand, die oben Bl. 9* Zusätze und Bl. 19^. eine Verwei- 
15 sung auf diese Stelle eingetragen hatte; es ist unverkennbar die des Martin 

Furmann de Konitz, der 1483^ Decan war. Die hier nachgetragenen Beschlüsse 

sind wohl nur eine Fortsetzung der oben eingeschobenen. 

[Bl. 22°] Statuta, quae omnes ‚promovendos generaliter con- 
cernunt, quae eciam per decanum legenda sunt in leccione 

20 statutorum. 

6. DE RESUMPCIONIBUS VISITANDIS, LATINITATE, DE STANCIA, 

DE DISPUTACIONE SEROTINA. 

Placuit, quod omnes volentes promoveri in artibus, tam pro bacca- 
lariatu quam pro magisterio, ante promocionem visitent resumpciones pu- 

25 blicas facultatis, ad dimidium annum baccalariandi et ad integrum annum 

magistrandi, donec facultas aliter ordinaverit; et quod latinitas in bursis 
diligehter observetur iuxta antiqua statuta quo ad omnes tam baccalarios 
quam simplices, cum diligenti serotinae disputacionis visitacione, ita quod, 
quicunque neglexerit sine causa racionabili unam disputacionem totalem vel 

30maiorem partem, tociens quociens in tribus denariis puniatur; si autem 
omnino negligens fuerit, impediri debet Et conventores omnium appro- 
batarum bursarum et collegiorum sub suis iuramentis praestitis facultati ad 
hoc exequendum sint astrieti. Et ad habendum scienciam de negligentibus 
debent conventores in ebdomoda bis vel ter disputationem serotinam visi- 

35tare et diligenter respicere et negligentes studiose notare, ita ut possint 
facultati suo tempore respondere. Et ut haec congruencius fiant, placuit, 
quod stancia complencium pro magisterio et baccalariatu sit in collegiis et 
bursis approbatis, ita quod eciam ibi onera bursalia faciant et ibidem co- 
medant, illis seclusis, quos statutum supra de stancia excipit.